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Fanning qisqacha bayoni: Fanning vazifasi - materiallarni fizik kimyoviy tahlil qilish usullari, 

materiallarda kerakli struktura va xossalarni ta’minlashda fizik kimyoviy uslullarni o’rni va mohiyati, 

xom ashyo va materiallarning kimyoviy va mineralogik tarkibini, struktura tuzilishlarini, termik 

effektlarni aniqlovchi jixozlar - mikroskop, diffraktometr, elektron mikroskop, dilatometr, derivatograf, 

spekrometrlar kabi jixozlarini yaratilish  tarixi va rivojining tendenstiyasi, usulda ishlatiladigan 

apparatura va jixozlarining tasnifi, tuzilishi va ishlash tartibini о‘zlashtirish va shuningdek o’quv-ilmiy 

ishni olib borishni o’rgatish. 

 

 

Fanning maqsadi: Fanni о‘qitishdan maqsad - Chinni buyumlarning zamonaviy tahlil usullari; ularni 

ishlab chiqarishda va tadqiqot ishlarda o‘rni va mohiyati, asosiy asbob uskunalari tо‘g‘risida talabalarning 

bilimini chuqurlashtirish, ishlab chiqarish  texnologiyalarida va ilmiy-tadqiqot ishlarida qo‘llaniladigan 

zamonaviy fizik-kimyoviy tahlil usullarining nazariy asoslarini o‘rgatadi 

Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko’nikmalarga ega bo’lishadi: 

 talabalarga oliy ta’lim tuzilishi, oliy ta’lim muassasi tarixi va faoliyati haqida atroflicha ma’lumot 

berish, o’zlari tanlagan sohalari bo’yicha umumiy boshlang’ich ma’lumot berish, sohaning istiqboldagi 

rejalari bilan tanishtirishdan iboratdir; 

 talabalarda ixtisoslikka qiziqish uyg’otish, kelgusida ular ishlaydigan korxonalardagi jarayonlar 

bilan tanishtirishdir bilish va ulardan foydalana olish; 

Ma’ruza mashg’ulotlari 
Ma’ruza mashg’ulotlari katta sig’imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o’quv auditoriyalarida 

olib boriladi. 

Amaliy mashg’ulotlar 

Ushbu fanda amaliyot mashg’ulotlari mavjud emas. 

Mustaqil ta’lim 
Mustaqil o’zlashtiriladigan mavzular bo’yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh bilan ishlanmalar, 

mustaqil ishlar tayyorlanadi. 
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1 Mikroskopik tahlil usullari. 

Chinni buyumlar hamda silikat materiallarni tadqiq 

qilishda fizik-kimyoviy tahlilni ilmiy ahamiyati. 

2 2  8 

2 Mikroskopik tahlil. 

Chinni buyumlar olishda kristall holatdagi 

silikatlarning tuzilishini о‘rganishda kristalloptik, 

immersiya va metalgrafik tahlillar. 

2  2 8 

3 Elektron-mikroskopik tahlili. 

Chinni buyumlarning elektron-mikroskopik tahlilning 

nazariy asoslari. Keramik materiallar strukturasini 

о‘rganishda zamonaviy SEM, TEM, STM usullari 

2 2  8 



4 -modul. Rentgenografik tahlil usullari. 

4-mavzu. Rentgenografik tahlil, fizikaviy asosi. 

Chinni buyumlarning rentgenografik tahlili, fizikaviy 

asosi. Tarqatish va difraksiya texnikasi. Rentgen 

nurlari, tekshirish usullari va asosiy uskunalar. 

tekshirish noto‘g‘ri xulosaga kelish bilan bog‘liq 

xavflarni bilish bilan obyektiv shartlar asosida ikkita 

formulani taqqoslash imkonini beradi 

2 2 2 8 

5 3-modul. Termik tahlil usullari.. Termografiya usuli 

asoslari.Differensial termik tahlil, differensial 

termogravimetrik, kompleks termik tahlil usullari. 

2 2  8 

6 Spektral tahlil usullari. 
6-mavzu. Sifat va miqdoriy spektral tahlil. Raman 
spektroskopik tahlil. Infraqizil spektroskopik tahlil . 
Spektral tahlil usullari. Sifat va miqdoriy spektral tahlil. 
Raman-spektroskopiya. Mass spektrometriya.   

2  2 8 

7 Ultrabinafsha (UV) tahlil usullari. 
Ultrabinafsha (UV) tahlil usullari. Lyuminessensiya va 
uni aniqlash usullari. Moddalarning ultrabinafsha 
spektrlari. Spektral tahlil apparatlari-asboblari, 
konstruksiyalari. 

4 2  8 

8 Magnit taxlil usullari. 
Yadro magnit NMR-spektroskopiyasi va 
spektrometriyasi. Mass-Bauer spektroskopiyasi va 
spektrometriyasi. Usullarning afzalligi, kamchiligi va 
qо‘llanilish imkoniyatlari. Taxlil usullari bilan tadqiqot 
ishlarini olib borishning о‘ziga xos belgilari. 

4  4 8 

9 Atom-absorbsion spektrometriya (AAS) 
Atom-absorbsion spektrometriya (AAS) asoslari. 
Usulning afzalligi, kamchiligi va qо‘llanilish 
imkoniyatlari, atom-absorsion spektrometrlar. Tahlil 
usullari bilan tadqiqot ishlarini olib borishning о‘ziga 
xos belgilari 

4 2 2 8 
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